
           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

01.10.2021 № 636 

 
 
Про видачу ордера на службове жиле приміщення 

 

 

Розглянувши звернення командування військової частини А2562 від 

27.09.2021 р. №1963, Квартирно – експлуатаційного відділу м. Тернопіль 

Командування сил логістики Збройних сил України від 24.09.2021 р. №10/1891, 

копію протоколу засідання Комісії з контролю за забезпеченням 

військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими 

приміщеннями від 16.09.2021 р. №401, копію витягу з протоколу засідання 

житлової комісії військової частини А2562 від 12.08.2021 р. №23, копію витягу 

з наказу начальника Золочівського гарнізону від 04.08.2021 р. №19, копію 

витягу з протоколу засідання житлової комісії Золочівського гарнізону від 

04.08.2021 року №5, копію витягу з наказу командира військової частини А2562 

від 12.08.2021 р. №252, копію витягу з наказу командира військової частини 

А2562 від 12.08.2021 р. №253, копії списків надання службових жилих 

приміщень (службової житлової площі) у військовій частині А2562 

Золочівського гарнізону, враховуючи протокол №9 засідання громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Золочівської міської ради 

від 01.10.2021 р., діючи відповідно до п. 16, п. 21 Положення про порядок 

надання службових жилих приміщень і користування ними в УРСР, 

затверджено постановою Ради міністрів УРСР від 04.02,1988 р. №37, ст. 122 

Житлового кодексу УРСР, пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити рішення житлової комісії військової частини А2562, витяг 

з протоколу №23 від 12.08.2021 року. 



2. Включити до числа службових квартири на вулиці Павлова академіка, 

21 в місті Золочеві, а саме: 

2.1. однокімнатну квартиру №27 загальною площею 42,8 кв.м., 

житловою площею 12,5 кв.м.; 

2.2. однокімнатну квартиру №28 загальною площею 45,1 кв.м., 

житловою площею 17,8 кв.м.; 

2.3. двокімнатну квартиру №29 загальною площею 67,8 кв.м., житловою 

площею 31,5 кв.м.; 

2.4. двокімнатну квартиру №33 загальною площею 68,9 кв.м., житловою 

площею 34,4 кв.м.; 

2.5. двокімнатну квартиру №48 загальною площею 69,0 кв.м., житловою 

площею 37,7 кв.м.; 

2.6. двокімнатну квартиру №53 загальною площею 68,0 кв.м., житловою 

площею 31,5 кв.м.; 

2.7. двокімнатну квартиру №54 загальною площею 69,0 кв.м., житловою 

площею 37,7 кв.м.; 

2.8. однокімнатну квартиру №55 загальною площею 42,2 кв.м., 

житловою площею 16,7 кв.м.; 

2.9. двокімнатну квартиру №57 загальною площею 69,0 кв.м., житловою 

площею 34,4 кв.м. 

3. Надати службові квартири на вулиці Павлова академіка, 21 в місті 

Золочеві, а саме: 

3.1. однокімнатну квартиру №27 загальною площею 42,8 кв.м., 

житловою площею 12,5 кв.м., капітану Гребенюку Максиму Петровичу, 1993 

р.н. склад сім’ї одна особа, без зняття з квартирного обліку; 

3.2. однокімнатну квартиру №28 загальною площею 45,1 кв.м., 

житловою площею 17,8 кв.м., підполковнику Бойку Андрію Йосиповичу, 1979 

р.н. склад сім’ї одна особа, без зняття з квартирного обліку; 

3.3. двокімнатну квартиру №29 загальною площею 67,8 кв.м., житловою 

площею 31,5 кв.м., капітану Малишку Олександру Володимировичу, 1988 р.н. 

склад сім’ї три особи, в т. ч.: дружина Малишко Ольга Львівна, 1989 р.н., 

донька Малишко Анастасія Олександрівна, 2016 р.н., без зняття з квартирного 

обліку; 

3.4. двокімнатну квартиру №33 загальною площею 68,9 кв.м., житловою 

площею 34,4 кв.м., капітану Семенцову Артему Павловичу, 1993 р.н. склад 

сім’ї три особи, в т. ч.: дружина Семенцова Яна Геннадіївна, 1991 р.н., син 

Семенцов Іван Артемович, 2017 р.н., без зняття з квартирного обліку; 

3.5. двокімнатну квартиру №48 загальною площею 69,0 кв.м., житловою 

площею 37,7 кв.м., старшому лейтенанту Стасіву Роману Богдановичу, 1981 

р.н. склад сім’ї чотири особи, в т. ч.: дружина Стасів Мар'яна Іванівна, 1984 

р.н., донька Стасів Оксана Романівна, 2009 р.н., син Стасів Олександр 

Романович, 2013 р.н., без зняття з квартирного обліку; 

3.6. двокімнатну квартиру №53 загальною площею 68,0 кв.м., житловою 

площею 31,5 кв.м., капітану Леленку Андрію Володимировичу, 1992 р.н. склад 



сім’ї три особи, в т. ч.: дружина Леленко Олена Михайлівна, 1991 р.н., син 

Леленко Микита Андрійович, 2016 р.н., без зняття з квартирного обліку; 

3.7. двокімнатну квартиру №54 загальною площею 69,0 кв.м., житловою 

площею 37,7 кв.м., майору Сухову Олександру Сергійовича, 1987 р.н. склад 

сім’ї чотири особи, в т. ч.: дружина Сухова Марія Романівна, 1990 р.н., донька 

Сухова Вероніка Олександрівна, 2008 р.н., донька Сухова Марія 

Олександрівна, 2012 р.н., без зняття з квартирного обліку; 

3.8. однокімнатну квартиру №55 загальною площею 42,2 кв.м., 

житловою площею 16,7 кв.м., лейтенанту П'єкному Роману Віталійовичу, 1987 

р.н. склад сім’ї одна особа, без зняття з квартирного обліку; 

3.9. двокімнатну квартиру №57 загальною площею 69,0 кв.м., житловою 

площею 34,4 кв.м. старшому лейтенанту Валіцькому Роману Володимировичу, 

1981 р.н. склад сім’ї чотири особи, в т. ч.: дружина Валіцька Наталія 

Мар'янівна, 1983 р.н., син Валіцький Віталій Романович, 2005 р.н., син 

Валіцький Андрій Романович, 2009 р.н., без зняття з квартирного обліку. 

4. Видати ордер на службові квартири по вулиці Павлова академіка, 21 в 

місті Золочеві, а саме: 

4.1. капітану Гребенюку Максиму Петровичу, 1993 р.н. однокімнатну 

квартиру №27 загальною площею 42,8 кв.м., житловою площею 12,5 кв.м., 

склад сім’ї одна особа; 

4.2. підполковнику Бойку Андрію Йосиповичу, 1979 р.н. однокімнатну 

квартиру №28 загальною площею 45,1 кв.м., житловою площею 17,8 кв.м., 

склад сім’ї одна особа; 

4.3. капітану Малишку Олександру Володимировичу, 1988 р.н. 

двокімнатну квартиру №29 загальною площею 67,8 кв.м., житловою площею 

31,5 кв.м., склад сім’ї три особи, в т. ч.: дружина Малишко Ольга Львівна, 1989 

р.н., донька Малишко Анастасія Олександрівна, 2016 р.н.; 

4.4. капітану Семенцову Артему Павловичу, 1993 р.н. двокімнатну 

квартиру №33 загальною площею 68,9 кв.м., житловою площею 34,4 кв.м., 

склад сім’ї три особи, в т. ч.: дружина Семенцова Яна Геннадіївна, 1991 р.н., 

син Семенцов Іван Артемович, 2017 р.н.; 

4.5. старшому лейтенанту Стасіву Роману Богдановичу, 1981 р.н. 

двокімнатну квартиру №48 загальною площею 69,0 кв.м., житловою площею 

37,7 кв.м., склад сім’ї чотири особи, в т. ч.: дружина Стасів Мар'яна Іванівна, 

1984 р.н., донька Стасів Оксана Романівна, 2009 р.н., син Стасів Олександр 

Романович, 2013 р.н.; 

4.6. капітану Леленку Андрію Володимировичу, 1992 р.н. двокімнатну 

квартиру №53 загальною площею 68,0 кв.м., житловою площею 31,5 кв.м., 

склад сім’ї три особи, в т. ч.: дружина Леленко Олена Михайлівна, 1991 р.н., 

син Леленко Микита Андрійович, 2016 р.н.; 

4.7. майору Сухову Олександру Сергійовича, 1987 р.н. двокімнатну 

квартиру №54 загальною площею 69,0 кв.м., житловою площею 37,7 кв.м., 

склад сім’ї чотири особи, в т. ч.: дружина Сухова Марія Романівна, 1990 р.н., 

донька Сухова Вероніка Олександрівна, 2008 р.н., донька Сухова Марія 

Олександрівна, 2012 р.н.; 



4.8. лейтенанту П'єкному Роману Віталійовичу, 1987 р.н. однокімнатну 

квартиру №55 загальною площею 42,2 кв.м., житловою площею 16,7 кв.м., 

склад сім’ї одна особа; 

4.9. старшому лейтенанту Валіцькому Роману Володимировичу, 1981 

р.н. двокімнатну квартиру №57 загальною площею 69,0 кв.м., житловою 

площею 34,4 кв.м., склад сім’ї чотири особи, в т. ч.: дружина Валіцька Наталія 

Мар'янівна, 1983 р.н., син Валіцький Віталій Романович, 2005 р.н., син 

Валіцький Андрій Романович, 2009 р.н. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                           (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 


